By- og Miljgudvalget
By- og Miljgudvalget i alt

Bv- oa Miligudvalaet i alt*
*korriaeret for indtaeatsdaekket virksomhed

Institutioner (decentrale konti)
Pulier oa proiekter

Feelleskonti pd gvriae opaaver
Overfgrt budaet

Afdeling Institution
INSTITUTIONER I ALT
1}
I

Pulier oa proiekter (B)

Renovering af fortove Fremrykning af midler fra
2018 til 2017 ifm.
Manedsopfglgning
Sentember 2017

Overfgrt budaget (C)

Korr.
Budget 2017
(alle belgb i

1.000 kr.)

109.396

810

810

810

Regnskab
2017

109.763

810

810

810

Afvigelse
(+=mer-
forbrug,

-=mindre-
forbrua)

367

Tillaegs-
bevillinger
2018



